ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 359, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2212, 14//06/2021.

Dispõe sobre nomeação de comissão para

apresentação de informações e documentos,

conforme Relatório Técnico do TCE/MT -

Processo nº 10187-7/2012.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, e,

Considerando os Processos de Certificação de Processos Seletivos Públicos,

consoante as Portarias nºs 385/2012 e 280/2014;

                  Considerando o Relatório Técnico de análise – Processo nº 10187-7/2012,

referente a Certificação de Processo Seletivo Público;

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão composta dos servidores SILVIA FERREIRA

DE REZENDE FERNANDES, THABATA LARISSA MAGALHAES

WALDSCHMIDT, HELTON NASCIMENTO DA SILVA, PAULA DAYANE SOUZA

SANTOS e CLÁUDIA FERREIRA DE OLIVERA, sob a presidência da primeira, a fim de

apresentar as informações e documentos, conforme Relatório Técnico do TCE/MT - Processo

nº 10187-7/2012 para encaminhamento ao Tribunal de Contas de Mato Grosso.

Art. 2º As informações e documentos, conforme itens I a XI do Relatório

Técnico do TCE/MT deverão ser disponibilizados à Secretaria Municipal de Administração

no prazo máximo de 10 (dez) dias, a fim de que sejam remetidos.

Parágrafo Único. Caso o prazo concedido não seja suficiente, a comissão

deverá apresentar justificativa para realização de pedido de dilação perante o TCE/MT.

.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia, 07 de junho de 2021.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal